ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯКИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 02. 2024 г. № 56/351г. Кирово-Чепецк
О специальных местах для размещения предвыборных печатныхагитационных материалов при подготовке выборов ПрезидентаРоссийской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,на территории Кирово-Чепецкого района
В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10. 01.

2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
территориальная избирательная комиссия Кирово-Чепецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предложить администрациям сельских поселений Кирово-
Чепецкого района выделить и оборудовать специальные места для
размещения предвыборных печатных агитационных материалов на
территории каждого избирательного участка при подготовке выборов
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,
согласно приложению.

2. Направить настоящее постановление главам администраций
сельских поселений Кирово-Чепецкого района, Избирательной комиссии
Кировской области для размещения на официальном сайте Избирательной
комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.
Председатель территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Е. Н. Анисимова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Т. В. Ходырева

Приложениек постановлению территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Кировской областиот 15. 02. 2024 № 56/351

Перечень специальных мест для размещения предвыборныхпечатных агитационных материалов при проведении выборовПрезидента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года,на территории Кирово-Чепецкого района
№ ИУ Адрес (местонахождение) специального места для размещенияпредвыборных печатных агитационных материалов№ 483 с. Бурмакино, ул. Советская, магазин ООО «Смирнова», информационныйстендс. Бурмакино, ул. Ленина, магазин ПО Кстининское, информационныйстенд№ 484 д. Дресвяново, ул. Кирова, магазин ПО Кстининское, информационныйстенд№ 485 д. Малый Конып, ул. Новая, д. 3а, доска объявлений в помещении

д. Малый Конып, ул. Новая, д. 5а, помещение продовольственногомагазина, доска объявлений при входе (по согласованию),д. Малый Конып, ул. Новая, напротив здания администрации поселения,доска объявлений на улицед. Исаковцы, автобусная остановка, внутренняя стена автобусной остановки(по согласованию),№ 486 с. Кстинино, ул. Советская, д. 77, здание магазина Кстининского ПО,информационный стендс. Кстинино, ул. Советская, д. 75, информационный стенд у остановочногопавильонас. Кстинино, ул. Советская, д. 61а, информационный стенд в зданииамбулатории (по согласованию)с. Кстинино, ул. Советская, д. 15, информационный стенд рядом состановкой «по требованию»с. Кстинино, ул. Молодежная, информационный стенд между жилымидомами № 2, № 3с. Кстинино, ул. Советская, д. 66а, здание ООО «Хлебец», информационныйстенд (по согласованию)с. Кстинино, ул. Профсоюзная, 8 а, здание ООО ЖКХ «Кстинино»,информационный стенд (по согласованию)с. Кстинино, ул. Советская, д. 62, ООО «Магнит», информационный стенд вздании (по согласованию)пос. Кстининского Дома отдыха, автобусная остановка, внутренняя стена
д. Сандаловы, ул. Чайкинская, д. 7, магазин ПО, информационный стенд (посогласованию)д. Кобели, д. 21, информационный стенд рядом с магазиномпотребительского обществаподстанция Вятка, д. 3, информационный стенд у многоквартирного дома№ 3

№ 487 с. Каринка, ул. Школьная, д. 17, административное здание АО АПЗ«Красногорский», доска объявлений при входе (по согласованию),с. Каринка, ул. Победы, д. 8З, здание магазина ПО «Ардашевское», доскаобъявлений у входа в магазин (по согласованию)с. Каринка, ул. Школьная, д. 14, здание магазина ПО «Ардашевское», доскаобъявлений у входа в магазин (по согласованию)с. Каринка, ул. Школьная, д. 21, здание кафе «Родничок» ПО«Ардашевское», доска объявлений (по согласованию)с. Каринка, ул. Школьная, д. 14/1, здание магазина ЗАО «Заречье», доскаобъявлений у входа в магазин (по согласованию)с. Каринка, ул. Школьная, д. 35, столовая АО АПЗ «Красногорский», доскаобъявлений№ 488 дер. Марковцы, ул. Победы, д. 10, здание магазина ПО «Ардашевское»,доска объявлений (по согласованию)д. Марковцы, здание МТФ СПХ «Поломское», доска объявлений
№ 489 с. Пасегово, ул. Подгорная, информационный стенд при входе в зданиеадминистрации Пасеговского сельского поселенияс. Пасегово, ул. Мира, д. 11, помещение МКУК Пасеговский ПДК,информационный стенд при входе (по согласованию)с. Пасегово, ул. Мира, д. 7, здание ТСЖ «Пасегово» и ООО «Пасегово»,доска объявлений (по согласованию)Здание ООО «Пасеговский Авторемзавод», доска объявлений у входа (посогласованию)№ 490 пос. Быстрицкий тубсанаторий, ул. Лесная, информационный стенд
№ 491 с. Полом, ул. П. Родыгина, д. 21, помещение администрации в фойе напервом этажес. Полом, ул. П. Родыгина, д. 21, закрытый стенд на крыльце под крышей

с. Полом, ул. П. Родыгина, д. 21, информационный стенд в фойеПоломского ПДКс. Полом, ул. П. Родыгина, д. 21, информационный стенд
с. Полом, ул. П. Родыгина, д. 15, информационный стенд в помещенииПоломской сельской библиотекис. Полом, ул. П. Родыгина, д. 1а, производственное помещение,информационный стендс. Полом, ул. Первомайская, д. 1, информационный стенд на фасаде зданиямагазинас. Полом, ул. Первомайская, стена остановочного комплекса
с. Полом, ул. 8 Марта, информационный щит
д. Гостево, д. Максаки, д. Ванихинцы, доски объявлений на остановках

№ 492 ст. Просница, ул. Ленина, д. 36, информационный стенд у рынка в центре
ст. Просница, ул. Ленина, д. 34, информационный стенд в Просницкойсельской библиотеке-филиале№ 493 пос. Васькино, ул. Первомайская, информационный стенд у магазина
д. Погудинцы, ул. Центральная, информационный стенд у бывшей столовой

с. Ильинское, ул. Дачная, стена автобусной остановки
д. Векшино, забор дома № 5 по ул. Луговая (по согласованию)
д. Векшино, информационный стенд (у поворота на Каринторф)
ст. Бумкомбинат, стена автобусной остановки

№ 495 с. Селезениха, ул. Совхозная, д. 1, здание сельского клуба, доскаобъявленийс. Селезениха, ул. Кирова, д. 25, информационный стенд на фасаде зданиямагазина, доска объявлений в здании магазинас. Селезениха, ул. Кирова, д. 28, информационный стенд в зданииадминистрациид. Ветоши, информационный стенд на фасаде здания магазина, доскаобъявлений в здании магазина
д. Ежово, информационный стенд на фасаде здания магазина

№ 496 с. Фатеево, ул. Советская, около д. 29, информационный стенд
с. Фатеево, при въезде на ул. Набережная, информационный стенд
с. Фатеево, при въезде на ул. Заречная, информационный стенд
с. Фатеево, ул. Советская, центральная остановка, информационный стенд умагазина «Универсам»№ 497 д. Шутовщина, многоквартирные дома, информационные доски
д. Шутовщина, ул. Октябрьская, д. 3, МКУК «Федяковский СДК»,информационный стендд. Шутовщина, ул. Октябрьская, д. 1 а, администрация сельского поселения,информационный стендд. Прошино, д. Березино, д. Филимоновщина, д. Федяково, д. Конные, д.Лагуновы, д. Сезенево, д. Субботинцы, д. Шелепенки, д. Фуфичи, д.Сунчиха, д. Сарафановщина, д. Поздино, д. Новоселовщина, д. Нагоряна, д.Мокрецы, д. Машкины, д. Ермолинцы, д. Буслаевщина, информационныедоскид. Татары, ул. Центральная, павильон ИП Орлова (по согласованию)
д. Лубягино, ул. Новая, д. 2а, магазин ИП Орлова, доска объявлений (посогласованию)д. Шутовщина, ул. Советская, д. 2а, магазин «Антошка» ООО «Мария»,доска объявлений (по согласованию)д. Шутовщина, ул. Советская, д. 4а, магазин «Шутовщина» ООО«Рафсоюз», доска объявлений (по согласованию)д. Шутовщина, ул. Советская, д. 3, ФАП д. Шутовщина, информационныйстенд(по согласованию)д. Шутовщина, остановка, информационный стенд

498 с. Филиппово, ул. М. Злобина, д. 7а, здание администрации Филипповскогосельского поселения, информационный стендс. Филиппово, ул. Заева, д. 9, МКУК «Филипповский сельский Домкультуры», информационный стенд

с. Филиппово, отд. Филиппово АО Агрофирмы «Дороничи», фойе зданияконторы, информационный стендс. Филиппово, ул. Заева, д. 27, фойе Филипповской врачебной амбулаторииКОГБУЗ «Кирово-Чепецкая ЦРБ», информационный стендс. Филиппово, ул. Береговая, д. 7а, ПО «Филипповское», информационныйстенд при входед. Широковцы, ул. Третья, д. 11, магазин ПО «Филипповское», доскаобъявленийд. Бегичи, ул. Вторая, д. 4, магазин ПО «Филипповское», доска объявленийв помещениид. Широковцы, здание фермы Агрокомбината «Красногорский»,информационный стенд№ 499 п. Ключи, ул. Дружбы, д. 10А, здание магазина ПО «Фатеевское»,информационный стенд на фасаде (по согласованию)п. Перекоп, ул. Школьная, здание магазина ПО «Фатеевское»,информационный стенд на фасаде (по согласованию)п. Перекоп, ул. Совхозная, около д. 7, информационный стенд у торговогокиоска (по согласованию)п. Ключи, ул. Дружбы, д. 10, Ключевская поселенческая библиотека,информационный стенд (по согласованию)п. Ключи, ул. Дорожная, д. 10 б, здание магазина «Погребок на Дорожной»,информационный стенд на фасаде (по согласованию)п. Ключи, ул. Дружбы, д. 10 в, помещение ООО «Жилстрой-сервис»,информационный стенд в (по согласованию)п. Ключи, ул. Дорожная, д. 1 а, помещение ФАП, информационный стенд(по согласованию)д. Каркино, ул. Центральная, около д. 25, информационный стенд на улице
д. Поповщина, ул. Безымянная, д. 4, информационный стенд на улице
п. Пригородный, ул. Механизаторов, д. 13 а, фасад здания магазина«Авокадо», информационный стенд (по согласованию)п. Пригородный, ул. Новостроевская, рядом с д. 6, информационный стендна улице№ 501 д. Чуваши, ул. Советская, д. 23, фасад Дома культуры, информационныйстенд, доска объявлений в здании Дома культурыд. Чуваши, автомобильный гараж, доска объявлений в здании
д. Чуваши, животноводческий комплекс, доска объявлений в здании
д. Чуваши, ул. Советская, д. 23, помещение библиотеки, информационныйстендд. Чуваши, ул. Юбилейная, д. 2а, фасад здания пекарни, доска объявлений
д. Чуваши, ул. Воргашорская, около д. 5, информационный стенд
д. Пыжа, ул. Центральная, д. 3, здание магазина, доска объявлений

________